

INOVA NORDIC TECH ApS

Hovedgaden 24
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2016

Carsten Dahl-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INOVA NORDIC TECH ApS
Hovedgaden 24
2970 Hørsholm

CVR-nr: 33765975

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -317.960.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.553.915	3.691.048
Personaleomkostninger	1	-2.865.780	-2.875.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.356	-81.493
Resultat af ordinær primær drift		-418.221	734.284
Andre finansielle indtægter		29.050	4.007
Øvrige finansielle omkostninger		-3.025	-85
Ordinært resultat før skat		-392.196	738.206
Skat af årets resultat	3	74.236	-186.298
Årets resultat		-317.960	551.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-317.960	551.908
I alt		-317.960	551.908

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		878.186	679.793
Materielle anlægsaktiver i alt	4	878.186	679.793
Anlægsaktiver i alt		878.186	679.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.480	386.290
Udsudte skatteaktiver		11.433	0
Andre tilgodehavender		49.489	2
Periodeafgrænsningsposter		11.456	
Tilgodehavender i alt		544.858	386.292
Likvide beholdninger		1.133.093	2.240.125
Omsætningsaktiver i alt		1.677.951	2.626.417
Aktiver i alt		2.556.137	3.306.210

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.649.238	1.967.199
Egenkapital i alt	5	1.729.238	2.047.199
Hensættelse til udskudt skat	6	0	63.523
Hensatte forpligtelser i alt		0	63.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.163	28.233
Skyldig selskabsskat		176.603	140.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		632.133	1.026.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		826.899	1.195.488
Gældsforpligtelser i alt		826.899	1.195.488
Passiver i alt		2.556.137	3.306.210

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2757683	2338440
Pensionsbidrag	99702	527313
Andre omkostninger til social sikring	8395	9518
	<u>2865780</u>	<u>2875271</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106356	81493
	<u>106356</u>	<u>81493</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	176603
Ændring af udskudt skat	-74956	9695
Regulering vedrørende tidligere år	720	0
	<u>-74236</u>	<u>186298</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	814923
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	814923
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-135130
Årets afskrivning	-106356
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-241486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	878186

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	1967199	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-317960	0	
Egenkapital ultimo	80000	0	1649238	0	1729238

6. Hensættelse til udskudt skat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudt skat primo	63523	53828
Udskudt skat regulering	-74956	9695
Hensættelse ultimo	-11433	63523

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.